KO (H

28.04.2025

i 0003705

Description

dim. hors-tout (Ixhxp) 126x225x40 mm, pour PUKO7/1R

Spécifications

Boitier et montage

largeur

hauteur

profondeur

pour plaques dim. largeur

pour plagques dim. hauteur

hauteur de montage (bord supérieur)

matérial

Classification

Catégorie

Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir

plus sur l'utilisation du cookie.

René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wadenswil

info@kochag.ch
+41 21906 67 67

Boitier d'encastrement EK07/1R

N° d'article DD91.0710

Brut

126 mm

225 mm

40 mm

150 mm

274 mm

1.60 m

tbéle en acier

Boftiers d'encastrement

CHF / Pce 42.00

X

1/1


https://www.kochag.ch/fr/company/rene-koch-sa/entreprise/informations-juridiques/protection-de-donnees/

