



# Boîtier d'encastrement EK07/1R

N° d'article DD91.0710

Brut CHF/Pce **42.00** 

# Description

dim. hors-tout (lxhxp) 126x225x40 mm, pour PUK07/1R

# Spécifications

### Boîtier et montage

largeur	126 mm
hauteur	225 mm
profondeur	40 mm
pour plaques dim. largeur	150 mm
pour plaques dim. hauteur	274 mm
hauteur de montage (bord supérieur)	1.60 m
matérial	tôle en acier

### Classification

Catégorie Boîtiers d'encastrement

Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir plus sur l'utilisation du cookie.

